
UCHWAŁA Nr XXXIX/294/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Bartoszyce zadania publicznego polegającego na 

organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt.12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 7 

ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Bartoszyce zadania publicznego 

polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 

przebiegających po terenie Gminy Bisztynek. 

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi od 1 września 2022 roku do 31 grudnia 

2022 roku. 

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Bisztynek przekaże Gminie 

Bartoszyce dotację celową w wysokości 23.520,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

pięćset dwadzieścia złotych). 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust. 3, udzielona zostanie ze środków budżetu 

Gminy Bisztynek na 2022 rok, zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/293/22 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 30 sierpnia 2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Bisztynek a Gminą Bartoszyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


